
 

 

 

1

 
 

UCHWAŁA Nr 426/19 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO  

z dnia 22 marca 2019 r.  
 
w sprawie ogłoszenia konkursu na Partnerów do realizacji projektu pn. 
„Standardy obsługi inwestora w Małopolsce” w ramach Działania 2.18 
Wysokiej jakości usługi administracyjne Programu Operacyjnego Wiedza 
Edukacja Rozwój 

 
Na podstawie art. 41 ust. 1, art. 11 ust. 2 pkt 6 i 8 i art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie województwa (t.j.: Dz. U. z 2018 r., poz. 912 ze zm.),  oraz w związku 
z art. 33 ust. 1 – 3 Ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w 
zakresie polityki spójności finansowanych  w perspektywie finansowej 2014 – 2020 i Uchwały 
Zarządu Województwa Małopolskiego Nr 2251/18 z dnia 11 grudnia 2018 roku w sprawie 
przystąpienia przez Województwo Małopolskie do przygotowania projektu dotyczącego 
wprowadzenia standardów obsługi inwestora w Małopolsce w ramach konkursu 
organizowanego przez Ministerstwo Spraw Wewnętrznych i Administracji w ramach 
Działania 2.18 Wysokiej jakości usługi administracyjne Programu Operacyjnego Wiedza 
Edukacja Rozwój (PO WER), Zarząd Województwa Małopolskiego uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 
1. Postanawia się ogłosić konkurs na Partnerów do realizacji projektu pn. „Standardy 

obsługi inwestora w Małopolsce”. 
2. Postanawia się upoważnić Panią Joannę Domańską – Zastępcę Dyrektora 

Departamentu Skarbu i Gospodarki do ogłoszenia konkursu, o którym mowa w ust. 1, 
zgodnie z wzorem ogłoszenia określonym w załączniku 1 do niniejszej Uchwały.  

 
§ 2 

1. Postanawia się przyjąć Regulamin konkursu, o którym mowa w §1 ust. 1   
w brzmieniu załącznika nr 2 do niniejszej Uchwały. 

2. Postanawia się powołać Komisję Konkursową w składzie: 
 
Przewodniczący Komisji: Marta Malec-Lech – Członek Zarządu Województwa 
Małopolskiego  

Wiceprzewodniczący: Joanna Domańska – Z-ca Dyrektor Departamentu Skarbu  
i Gospodarki  

Członek Komisji: Jerzy Kopeć – Dyrektor Departamentu Skarbu i Gospodarki 

Członek Komisji: Joanna Urbanowicz – Dyrektor Departamentu Polityki Regionalnej  

Członek Komisji: Jakub Szymański - Dyrektor Departamentu Zarządzania Programami 
Operacyjnymi  

Członek Komisji: Rafał Solecki  – Dyrektor Małopolskiego Centrum Przedsiębiorczości  

Członek Komisji: Jan Truś – Kierownik Zespołu ds. Dziedzictwa i Aktywności Kulturowej, 
Departament Kultury i Dziedzictwa Narodowego   

Sekretarz Komisji: Edyta Spyrczyńska -  Główny Specjalista, Departamentu Skarbu 
i Gospodarki 
 



 

 

 

2

3. Zadania Komisji Konkursowej określa Regulamin konkursu, o którym mowa  
w ust. 1. 

 
§ 3 

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Skarbu i Gospodarki Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Małopolskiego. 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

3

UZASADNIENIE 
 

 

 

W nawiązaniu do uchwały Nr 2251/18 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 
11 grudnia 2018 r. w sprawie przystąpienia przez Województwo Małopolskie do 
przygotowania projektu dotyczącego wprowadzenia standardów obsługi inwestora 
w Małopolsce w ramach konkursu organizowanego przez Ministerstwo Spraw Wewnętrznych 
i Administracji w ramach Działania 2.18 Wysokiej jakości usługi administracyjne Programu 
Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój (PO WER), Województwo Małopolskie planuje 
ogłosić otwarty, publiczny konkurs dot. wyboru dwóch partnerów do realizacji projektu pt. 
„Standardy obsługi inwestora w Małopolsce”.  

Zgodnie z dokumentacją konkursową Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji 
(MSWiA) dla Działania 2.18 Wysokiej jakości usługi administracyjne Programu Operacyjnego 
Wiedza Edukacja Rozwój (PO WER) projekt może być realizowany w partnerstwie. Planuje 
się, że Liderem projektu tj. instytucją wiodącą, odpowiedzialną za złożenie wniosku 
o dofinansowanie będzie Województwo Małopolskie. 

W/w projekt zakłada zapewnienie szerokiego wsparcia dla Jednostek Samorządu 
Terytorialnego z Województwa Małopolskiego w zakresie obsługi inwestora oraz 
wypracowanie i wdrożenie jednolitych standardów jego obsługi na szczeblu samorządowym. 
Założeniem standaryzacji jest uzyskanie lepszej, sprawniejszej i bardziej profesjonalnej 
obsługi podmiotów zainteresowanych inwestowaniem w danej gminie/powiecie/mieście, 
budowanie pozytywnego wizerunku poszczególnych JST w regionie i ich promocję jako 
miejsc do lokowania inwestycji, co w rezultacie może przyczynić się do ich rozwoju 
gospodarczego i napływu nowych przedsiębiorców. 

W związku z powyższym Zespół Centrum Business in Małopolska, którego zadaniem jest 

m.in. profesjonalizacja procesu obsługi inwestora przegotował dokumentację konkursową 

celem wyboru partnerów do realizacji ww. przedsięwzięcia, na którą składa się: 

1. Ogłoszenie konkursu na Partnerów do realizacji projektu pn. „Standardy obsługi 
inwestora w Małopolsce”  

2. Regulamin konkursu na Partnerów do realizacji Projektu „Standardy obsługi 
inwestora w Małopolsce” 

3. Oferta współpracy w ramach konkursu na Partnerów do realizacji Projektu „Standardy 
obsługi inwestora w Małopolsce” 

4. Wzór porozumienia w sprawie współpracy partnerskiej przy realizacji Projektu 
„Standardy obsługi inwestora w Małopolsce”. 

 
Po dokonaniu wyboru Partnerów ww. projektu zostanie podpisana umowa partnerstwa  
pomiędzy Województwem Małopolskim a instytucjami partnerskimi. Następnie przygotowany 
zostanie wniosek o dofinansowanie projektu. Złożenie wniosku o dofinasowanie odbędzie się 
zgodnie z harmonogramem przedstawionym przez MSWiA, które odpowiedzialne jest za 
nabór projektów.   

 

 

 


